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Załącznik nr 1  

Opis przedmiotu zamówienia 

L.p. Opis Ilość 

na 3 

m-ce 

Jednostka 

miary 

Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto 

1. Fartuch bawełnianopodobny sterylny, wykonany z miękkiej, 

bawełnopodobnej włókniny (poliester i celuloza) typu 

Spunlace o gramatrurze 68g/m2, szwy tradycyjne, podwójne. 

Rękawy prosty zakończony miękkimi antyalergicznymi 

mankietami poliestrowymi, niepowodującymi ucisku na skórę. 

Fartuch wyposażony w 2 troki zewnętrzne i 2 wewnętrzne, 

troki zewnętrzne połączone kartonikiem. Tylne części fartucha 

zachodzące na siebie, troki umożliwiające aseptyczne wiązanie 

z przodu i tyłu operatora.  Fartuch zapinany w okolicy szyi na 

rzep min. 3 cm szerokości. W zestawie z 2 ręcznikami do 

osuszania rąk, min.30x40cm, z celulozy; W rozmiarach: , L,XL. 

3000 Szt.    

2. Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z 

miękkiej,antystatycznej włókniny SSMMS 35g/m2 ze szwem 

ultradźwiękowym typu zygzak. Rękawy prosty zakończony 

miękkimi antyalergicznymi mankietami poliestrowymi, 

niepowodującymi ucisku na skórę. Fartuch wyposażony w 2 

troki zewnętrzne i 2 wewnętrzne, troki zewnętrzne połączone 

kartonikiem. Tylne części fartucha zachodzące na siebie, troki 

umożliwiające aseptyczne wiązanie z przodu i tyłu operatora. 

Fartuch zapinany w okolicy szyi na rzep min. 3 cm szerokości . 

Posiada wzmocnienie z laminatu 38g/m2 na rękawach i w 

części przedniej o wymiarach: , L - 50x80 cm, XL - 50x80 cm, 

XXL - 50x90 cm. W zestawie z 2 ręcznikami do osuszania rąk, 

min.30x40cm, z celulozy; W rozmiarach: L, XL, XXL. 

3000 Szt.    

3. Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z miękkiej, 

antystatycznej włókniny SSMMS 35g/m2ze szwem 

ultradźwiękowym typu zygzak. Rękawy prosty. Fartuch 

wyposażony w 2 troki zewnętrzne i 2 wewnętrzne, troki 

zewnętrzne połączone kartonikiem. Tylne części fartucha 

zachodzące na siebie, troki umożliwiające aseptyczne wiązanie 

z przodu i tyłu operatora. Fartuch zapinany w okolicy szyi na 

rzep min. 3 cm szerokości . W zestawie z 2 ręcznikami do 

osuszania rąk, min.30x40cm, z celulozy; W rozmiarach: , L. XL. 

1000 Szt.    
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